

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АО «Завод «Сельмаш»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	62/162	62/162	0/0	27/46	21/35	14/81	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	189	189	0	47	56	86	0	0	0
из них женщин	32	32	0	20	12	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Дирекция</b>																						
04523001	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523002	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523003	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523003-1А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(04523003)																								
04523004	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523004-1А (04523004)	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523004-2А (04523004)	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523004-3А (04523004)	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523004-4А (04523004)	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523005	Заместитель генерального директора по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523006	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523006-1А (04523006)	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523006-2А (04523006)	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523006-3А (04523006)	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523007	Разработчик веб-сайта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523008	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ИАО</b>																							
04523009	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523010	Монтажник оборудования связи	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523011	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04523012 -1А (0452301 2)	Ведущий инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523012 -2А (0452301 2)	Ведущий инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523013	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523013 -1А (0452301 3)	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523013 -2А (0452301 3)	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523013 -3А (0452301 3)	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523013 -4А (0452301 3)	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523013 -5А (0452301 3)	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523013 -6А (0452301 3)	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ОЭБ</b>																							
04523014	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523015	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523015 -1А (0452301 5)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523015 -2А (0452301 5)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523016	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>ППГН</b>																						
04523017	Инженер (по наладке станков и манипуляторов с программным управлением)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523018	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523019	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление качества (УК)</b>																						
04523020	Контролер деревообрабатывающего производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523020-1А (04523020)	Контролер деревообрабатывающего производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523020-2А (04523020)	Контролер деревообрабатывающего производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523021	Мастер контрольный (деревообрабатывающего производства)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523022	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523022-1А (04523022)	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523022-2А (04523022)	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523022-3А (04523022)	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523022-4А (04523022)	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех №24</b>																						
04523023	Кузнец-штамповщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04523024	Машинист холодильных установок	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523025	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04523026	Слесарь механосборочных работ (по упаковке)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523027	Термист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04523028	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523028-1А (04523028)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523028-2А (04523028)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523028-3А (04523028)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523028-4А (04523028)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523028-5А (04523028)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523028-6А (04523028)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523028-7А (04523028)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523028-8А (04523028)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523028-9А (04523028)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523028-10А (04523028)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523028-11А	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(04523028)																							
04523028-12А (04523028)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523028-13А (04523028)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523028-14А (04523028)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523029	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523029-1А (04523029)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523029-2А (04523029)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523029-3А (04523029)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523029-4А (04523029)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523029-5А (04523029)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523029-6А (04523029)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523029-7А (04523029)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523029-8А (04523029)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

04523029 -9А (04523029)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523029 -10А (04523029)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523029 -11А (04523029)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523029 -12А (04523029)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523029 -13А (04523029)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523029 -14А (04523029)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523030	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523030 -1А (04523030)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523030 -2А (04523030)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523030 -3А (04523030)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523030 -4А (04523030)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523030 -5А (04523030)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523030 -6А	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(04523030)																							
04523030-7А (04523030)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523030-8А (04523030)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523030-9А (04523030)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523030-10А (04523030)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523030-11А (04523030)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523030-12А (04523030)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523030-13А (04523030)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523030-14А (04523030)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523031	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523031-1А (04523031)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523031-2А (04523031)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523031-3А (04523031)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



04523031 -4A (04523031)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523031 -5A (04523031)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523031 -6A (04523031)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523031 -7A (04523031)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523031 -8A (04523031)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523031 -9A (04523031)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523031 -10A (04523031)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523031 -11A (04523031)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523031 -12A (04523031)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523031 -13A (04523031)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523031 -14A (04523031)	Токарь (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04523032	Фрезеровщик (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523032 -1A	Фрезеровщик (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(0452303 2)																							
04523032 -2A (0452303 2)	Фрезеровщик (изд. «Гриф», «Хребет»)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523033	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04523033 -1A (0452303 3)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04523033 -2A (0452303 3)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04523033 -3A (0452303 3)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04523033 -4A (0452303 3)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04523033 -5A (0452303 3)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04523033 -6A (0452303 3)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04523033 -7A (0452303 3)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04523033 -8A (0452303 3)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04523033 -9A (0452303 3)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>PCO</b>																						
04523034	Заместитель начальника- начальник 3 бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523035	Инженер 3 бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Секретариат генерального директора</b>																						
04523036	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523037	Заместитель заведующего секретариатом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523038	Начальник архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523039	Референт генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523040	Специалист по связям со средствами массовой информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех №4</b>																						
04523041	Заместитель начальника	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04523042	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523043	Старший кладовщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04523044	Мастер участка (горячей штамповки)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04523045	Мастер участка (литья, горячей штамповки и термообработки)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04523046	Мастер участка (насосно-аккумуляторной станции)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523047	Начальник цеха	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04523048	Оператор высокочастотной установки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523049	Слесарь-сантехник	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
04523049-1А (04523049)	Слесарь-сантехник	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
04523049-2А (04523049)	Слесарь-сантехник	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
04523050	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523050-1А (04523050)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04523050	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

-2А (04523050)	служебных помещений																							
04523051	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
04523052	Энергетик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
<b>ЭМУ</b>																								
04523053	Инженер (строитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04523053 -1А (04523053)	Инженер (строитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04523054	Мастер (участка тепловодоснабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04523055	Начальник участка (горячего водоснабжения и вентиляции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04523056	Оператор котельной	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04523057	Рабочий топливopодачи и золошлакоудаления	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04523058	Слесарь-ремонтник (по ремонту и обслуживанию установок ТЗП и технологического оборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04523059	Слесарь-ремонтник (ЧПУ)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04523059 -1А (04523059)	Слесарь-ремонтник (ЧПУ)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04523060	Электромонтер по обслуживанию преобразовательных устройств	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Деревообрабатывающее производство</b>																								
04523061	Мастер участка (окраски)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
04523062	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04523062 -1А (04523062)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04523062 -2А (04523062)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	


2)																							
04523062 -3А (0452306 2)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Главный инженер (должность) \_\_\_\_\_  (подпись) \_\_\_\_\_ Шалагинов С.Л. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 21.04.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОУПиМТ (должность) \_\_\_\_\_  (подпись) \_\_\_\_\_ Ткач Е.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 11.04.2023 (дата)

Начальник ООТ, ЭиПК (должность) \_\_\_\_\_  (подпись) \_\_\_\_\_ Засыпкин А.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 11.04.2023 (дата)

Ведущий инженер лаборатории производственного контроля (должность) \_\_\_\_\_  (подпись) \_\_\_\_\_ Лобанова Н.Ю. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 11.04.2023 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации «Сельмаш» (по согласованию) (должность) \_\_\_\_\_  (подпись) \_\_\_\_\_ Сунцов В.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 11.04.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

888 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_  (подпись) \_\_\_\_\_ Юдин Максим Николаевич (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 28.03.2023 (дата)